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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
__________________________________________________________________________________ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn: Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1924G z drogą wojewódzką nr 224 polegająca na 

budowie ronda w miejscowości Kiełpino wraz z remontem drogi. Nr ZDP.4.2201.13.2022.SP 

 Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania 

zadane przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 1: 
Czy zostało podpisane porozumienie pomiędzy PSG a zamawiającym dotyczące zakresu 
przebudowy sieci gazowej zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi? Jeżeli tak proszę o 
załączenie.  
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z warunkami uzgodnienia nr  0118/OG/OTI/2020 z dnia 08.01.2020 nie ma konieczności 

zawierania porozumienia z PSG. 

Pytanie nr 2: 
W załączonej dokumentacji technicznej dot. ronda folder projekt organizacji ruchu jest pusty. 
Proszę o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: 

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 07.04.2022 r. zamieszczono brakujący 

projekt organizacji ruchu. 

 
Pytanie nr 3: Jaki kolor należy przyjąć dla kostek betonowych 10x20x6 (chodnik) oraz 10x20x8 
(wyspa, zatoka autobusowa i zjazdy) ?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć następujące kolory kostki dla poszczególnych części drogi: 

chodnik - kostka 10x20x6 szara 

wyspa - kostka 10x20x8 czerwona 

zatoka - kostka TT gr. 8cm. grafitowa 

zjazdy  - kostka 10x20x8 grafitowa 
 
Pytanie nr 4: Proszę o podanie konstrukcji dla zjazdów. Brak w opisie i na przekrojach 
konstrukcyjnych. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć następującą konstrukcję nawierzchni dla zjazdów w obrębie 

ronda: 

• 8 cm - kostka betonowa wibroprasowana o wymiarach 10x20x8cm, grafitowa 

• 5 cm - podsypka cementowo-piaskowa 1:4 



• 20 cm - podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3 

• 15 cm – warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C5/6 

• doprowadzenie gruntów do grupy nośności G1. 

 
Pytanie nr 5: Brak SST dla ronda, proszę o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: 

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 07.04.2022 r. uzupełniono brakujące 

dokumenty w przedmiotowym zakresie. 

 
Pytanie nr 6: Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla zieleni.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż okres pielęgnacji dla zieleni będzie tożsamy z okresem gwarancji udzielonym 

na wykonany przedmiot zamówienia przez Wykonawcę. W okresie gwarancji, minimum 3 razy na rok. 

Pytanie nr 7: Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż okres gwarancji oznakowania poziomego będzie tożsamy z okresem 

gwarancji udzielonym na wykonany przedmiot zamówienia przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 8: Prosimy o uzupełnienie typu mas z jakich należy wykonać pobocza oraz regulację 
wjazdów dotyczących podbudowy. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż 

- pobocza należy wykonać z destruktu asfaltowego pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni 

bitumicznej 

- konstrukcja nowych zjazdów zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4, regulacji zjazdów z kostki 

betonowej wykonać należy warstwą podsypki na istniejącej podbudowie, regulację zjazdów 

bitumicznych wykonać maksymalnie dwiema warstwami bitumicznymi na istniejącej podbudowie.   

 

Pytanie nr 9: W związku z koniecznością załączenia kosztorysu do przetargu proszę o 
uzupełnienie oznakowania u-5a w ilości 4 szt.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót jest tylko pomocniczy i Wykonawca jest odpowiedzialny za 

ofertę, którą ma przygotować na podstawie dokumentacji projektowej. 

10. Proszę o informację czy nawierzchnie z kostki kamiennej można przyjąć kostkę kamiennej 
surowo łupną 9/11. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki kamiennej surowo łupanej 9/11. 

 
 

Z-ca Dyrektora  
Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  

Roman Okrój 
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